JUNTA DE FREGUESIA DE ALVALADE

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONCURSO PARA ADJUDICAÇÃO DE NOVO ESPAÇO COMERCIAL

NO MERCADO DE ALVALADE

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATA Nº 1 - ABERTURA DE PROPOSTAS

1. Ao décimo dia do mês de agosto de dois mil e vinte e um, pelas onze horas, reuniu nos

serviços centrais da Junta de Freguesia de Alvalade, sito no Largo Machado de Assis, código

postal mil e setecentos cento e dezasseis, em Lisboa, o júri do concurso nomeado no âmbito

do concurso para adjudicação de um novo espaço comercial no Mercado de Alvalade, por

deliberação do despacho trezentos e cinquenta e dois, de dois mil e vinte e um, autorizado

pela Vogal (Dra.) Margarida Afonso da Junta de Freguesia de Alvalade, para conduzir o

procedimento supra identificado, constituído pela sua Presidente (Dra.) Marta Cordeiro, pela

Vogal Efetiva  (Dra.) Rute Oliveira e Vogal Suplente (Dra.) Sara Magalhães. ---------------------------

 2. A reunião visou proceder ao ato público transmitido no canal YouTube da Junta de

Freguesia de Alvalade, de abertura das propostas apresentadas no âmbito do concurso acima

identificado. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3. O júri verificou que, no decurso do prazo fixado no Ponto 4.1 do Aviso do Procedimento, foi

apresentada 1 (uma) candidatura, do comerciante Luís Miguel Vaz dos Reis, em impresso

próprio, instruído com a documentação requerida, para o novo espaço comercial, a designar-

se por loja 58, do Mercado de Alvalade.

4. O candidato será notificados por email da presente ata;-------------------------------------------------

5. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrado o ato público de abertura das propostas

pelas onze horas e quinze minutos, tendo sido lavrada a presente Ata que foi assinada pelos

membros do júri do Procedimento acima identificados. ----------------------------------------------------

O Júri,

		2021-08-10T17:42:13+0100

		2021-08-11T08:24:58+0100

		2021-08-11T10:07:36+0100